
FEDERATION FRANCAISE DE TIR

LIGUE DU CENTRE - VAL DE LOIRE

CHAMPIONNAT REGIONAL

CDFC Carabine et Pistolet 10M

FLEURY-les-AUBRAIS

les 22 et 23 février 2025



date : 23 février 2025

lieu : Fleury les Aubrais

saison : 2024 - 2025

Discipline : PISTOLET

Nombre d'équipe : 23

LIGUE : CENTRE-VAL DE LOIRE

NOM Prénom : MURAT Frédéric

téléphone : 02 38 83 50 62

adresse électronique : fftir-centre-sec@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



1 C.J.F. TIR 7.45.111 Marie TESTIER 85,0 93,0 92,0 270,0 Aurélien GUICHARD 94,0 94,0 89,0 277,0 Loukina DARDAINE 88,0 86,0 81,0 255,0 Aymeric BEAUVAIS 93,0 92,0 95,0 280,0 Karine PARDON 95,0 96,0 93,0 284,0 1366,0

2 A.S. DEOLOISES 7.36.266 Daniel SELMANE 89,0 93,0 92,0 274,0 Solène PAULMIER 89,0 93,0 89,0 271,0 Jean-Pierre PENIGUET 87,0 86,0 85,0 258,0 Pascal TRICOIRE 92,0 93,0 88,0 273,0 Christophe HEMERY 91,0 94,0 91,0 276,0 1352,0

3 S.T. BOURGES 7.18.256 Alain CHAVANNE 95,0 90,0 90,0 275,0 Céline BOISNET 75,0 84,0 84,0 243,0 Christophe BONNIN 91,0 92,0 93,0 276,0 Laurène DIDIER 91,0 91,0 92,0 274,0 Philippe HENRY 88,0 87,0 96,0 271,0 1339,0

4 A.C.S. BUZANCAIS 7.36.060 Guillaume FORESTIER 77,0 78,0 83,0 238,0 Damien LETIZI 81,0 82,0 87,0 250,0 Estelle FAUCHON 87,0 93,0 93,0 273,0 Lucas SALLE 94,0 91,0 88,0 273,0 Gauderic PAIROUX 96,0 95,0 97,0 288,0 1322,0

5 A.S. MONTS TIR 1 7.37.121 Marinus DE REGT 85,0 85,0 87,0 257,0 Mathilde ANGEVILLE 84,0 87,0 89,0 260,0 Cédric GUIGNARD 89,0 87,0 86,0 262,0 Nicolas DAGNAS 88,0 94,0 94,0 276,0 Jérôme CHEVALLIER 89,0 89,0 89,0 267,0 1322,0

6 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 Charlotte BLOT 84,0 89,0 88,0 261,0 Carlos CORREIA 85,0 86,0 86,0 257,0 Ly CHU 84,0 91,0 92,0 267,0 Arnaud PLOT 93,0 93,0 90,0 276,0 Yvon DUBOIS 89,0 86,0 86,0 261,0 1322,0

7 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 Christine BOURGEOIS 89,0 88,0 88,0 265,0 Anthony DUQUENET 85,0 87,0 89,0 261,0 Nicolas LINDET 90,0 88,0 86,0 264,0 Alexandre COSTA 88,0 84,0 89,0 261,0 Pierre JACOB 95,0 87,0 87,0 269,0 1320,0

8 A.T. DESCARTES 7.37.009 Jean-Christophe PERETTE 93,0 91,0 92,0 276,0 Sara ADER 78,0 77,0 61,0 216,0 Yannick JEANNEAU 87,0 92,0 89,0 268,0 Sylvain JUNAUX 93,0 93,0 93,0 279,0 Stéphane LAULERGUE 90,0 90,0 97,0 277,0 1316,0

9 CASTELRENAUDINE TIR 7.37.007 Pierre TRANCHANT 93,0 88,0 89,0 270,0 Mathieu GARNIER 87,0 87,0 89,0 263,0 Adeline COUSSET 87,0 90,0 89,0 266,0 Pascal MILET 86,0 88,0 87,0 261,0 Philippe BLANCHEMIN 80,0 84,0 75,0 239,0 1299,0

10 AMICALE DE LUCE 7.28.065 Esther LAMOUR 77,0 84,0 88,0 249,0 Kévin SANTROT 88,0 88,0 91,0 267,0 Pascal GRANDJEAN 89,0 87,0 90,0 266,0 David WERNAIN 89,0 74,0 87,0 250,0 Renaud LENOIR 86,0 83,0 88,0 257,0 1289,0

11     LA FRATERNELLE TIR 7.41.183 Daniel LABAT 83,0 83,0 90,0 256,0 Eric ROBERT 94,0 89,0 92,0 275,0 GUERY Bruno 93,0 76,0 86,0 255,0 Raphaël PFIRMANN 86,0 78,0 76,0 240,0 Marie PFIRMANN 85,0 88,0 90,0 263,0 1289,0

12 C.T. BRENNOU 7.36.001 Hugues GABARD 74,0 85,0 89,0 248,0 Véronique MASSON 89,0 78,0 77,0 244,0 Maxime GIBAULT 87,0 83,0 81,0 251,0 Radu GHIOC 91,0 89,0 90,0 270,0 Jérôme PERROCHON 91,0 93,0 90,0 274,0 1287,0

13 J3 SPORTS AMILLY 7.45.275 Emilien DELSART 85,0 89,0 87,0 261,0 Thomas VILLERMET 86,0 88,0 88,0 262,0 Yann LEGRAND 87,0 87,0 92,0 266,0 Dimitry HORBATY 81,0 90,0 82,0 253,0 Jean-Pierre HORBATY 78,0 80,0 84,0 242,0 1284,0

14 S.M.T. VENDOME 7.41.150 Jean-Pierre BURBAUD 86,0 79,0 90,0 255,0     Valérie BRUNET GRIMONT 80,0 84,0 89,0 253,0 Nicolas PINSARD 76,0 89,0 91,0 256,0 Jérôme FAUCHER 70,0 80,0 90,0 240,0 Christophe FERRAND 81,0 90,0 90,0 261,0 1265,0

15 S.T. CHATEAUROUX 7.36.251 Ophélie RAMBERT 82,0 81,0 80,0 243,0 Thierry BODINIER 85,0 78,0 87,0 250,0 Patrice CAMPAN 87,0 84,0 82,0 253,0 Frédéric RICHARD 80,0 89,0 82,0 251,0 Bruno TREFAULT 88,0 89,0 89,0 266,0 1263,0

16 ABEILLE DES AYDES 7.41.044 Franck CHAPIER 84,0 85,0 81,0 250,0 Fabrice BOUGÉ 86,0 83,0 84,0 253,0 Emmanuel GODAT 84,0 80,0 87,0 251,0 Benjamin CREICHE 90,0 93,0 87,0 270,0 Chloé RONDEAU 76,0 78,0 81,0 235,0 1259,0

17 C.T.S. VIERZONNAIS 7.18.254 Christian DUBOIS 90,0 86,0 85,0 261,0 Rolande DUBOIS 83,0 91,0 81,0 255,0 Norberto CARCY 83,0 84,0 85,0 252,0 Robert MARSEILLE 82,0 78,0 79,0 239,0 Gaëtane SALMON 88,0 81,0 81,0 250,0 1257,0

18     TIR SPORTIFCHABRIS 7.36.272 Michèle SAUVAGE 85,0 75,0 77,0 237,0 James RAMEZ 86,0 88,0 86,0 260,0 Xavier BENOIT 82,0 85,0 89,0 256,0 Christophe TRETON 81,0 80,0 85,0 246,0 Jean-Michel KOUN 77,0 88,0 85,0 250,0 1249,0

19 S.T ST-AIGNAN-S/CHER 7.41.120 Thierry ROBIN 77,0 94,0 86,0 257,0 Emilie DESSORT 83,0 70,0 86,0 239,0 Yanis SAUVAGE 90,0 93,0 92,0 275,0 Olivier DECOURTY 80,0 77,0 90,0 247,0 Catherine LANGEVIN 72,0 73,0 82,0 227,0 1245,0

20 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 Robin TAVET 90,0 85,0 88,0 263,0 Laurent FULMAR 80,0 92,0 86,0 258,0 Delphine BARDIEUX 80,0 83,0 84,0 247,0 Antoine BONNET 80,0 73,0 82,0 235,0 Bruno MARTIN 75,0 82,0 75,0 232,0 1235,0

21 A.S.T. CHATEAUNEUF 7.28.273 Eryne CAZAUX 87,0 89,0 92,0 268,0 Marie-Christine JUILLET 69,0 75,0 73,0 217,0 Emmanuel CAZAUX 87,0 87,0 83,0 257,0 Marc FAILLET 68,0 81,0 77,0 226,0 Jean-Baptiste GABORY 82,0 84,0 77,0 243,0 1211,0

22 TIR DUNOIS 7.28.110 Nathan LOUVIGNE 51,0 65,0 52,0 168,0 Thierry BOULAY 87,0 89,0 90,0 266,0 Julien GUIRAUD 93,0 87,0 86,0 266,0 Valérien BERNA 78,0 87,0 79,0 244,0 Dylan LAURENT 83,0 88,0 85,0 256,0 1200,0

23 A.S. MONTLOUIS TIR 7.37.081 Malo GILBERT 72,0 80,0 78,0 230,0 Aurore DAVAIN 77,0 62,0 66,0 205,0 Julien PORTE 79,0 86,0 83,0 248,0 Emmanuel VIGUIER 84,0 81,0 88,0 253,0 Michaël DAVAIN 85,0 86,0 81,0 252,0 1188,0

Cl. Total

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - CENTRE-VAL DE LOIRE

CLUB Total Total Total TOTALN° club Total1er Tireur séries séries séries séries séries2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



16 17 36 37

18 19 38 39

20 21 40 41

22 23 42 43

24 25 44 45
1 5 0 0 1 4 1 0
1 5 0 0 1 4 1 0
1 3 2 0 1 3 2 0
1 3 2 0 1 4 1 0

0 0

26 27 46 47

28 29 48 49

30 31 50 51

32 33 52 53

34 35 54 55
0 2 3 1 1 3 2 0
1 3 2 0 0 1 4 1
0 2 3 1 0 1 4 1
1 5 0 0 0 2 3 1
1 3 2 0 0 2 3 1
0 2 3 1
0 2 3 1

31 32 42 43

33 34 44 45

35 36 46 47

37 38 48 49

39 40 50 51
1 3 2 0 0 1 4 1
0 2 3 1 1 3 2 0
0 2 3 1 1 3 2 0
1 4 1 0 1 3 2 0
0 1 3 1 0 2 3 1
1 3 2 0 0 2 3 1
1 3 2 0 1 3 2 0

31 32

33 34

35 36

37 38

39 40
1 3 2 0
1 4 1 0
0 2 3 1
1 5 0 0
1 3 2 0

42 43

44 45

46 47

48 49

50 51
1 3 2 0
1 3 2 0
0 1 4 1
0 2 3 1
0 2 3 1
1 3 2 0
1 3 2 0

Philippe HENRY

Loukina DARDAINE

Ly CHU

Damien LETIZI

Lucas SALLE

Laurène DIDIER

Arnaud PLOT

Nicolas LINDET

Jean-Pierre PENIGUET

4

4 3

Aurélien GUICHARD

Karine PARDON

4 1

A.C.S. BUZANCAIS

S.T. BOURGES

1

Anthony DUQUENET

Alexandre COSTA

Philippe HENRY

Christophe BONNIN

PISTOLET

Aymeric BEAUVAIS

Aurélien GUICHARD

Stéphane LAULERGUE

Jean-Christophe PERETTE

Alain CHAVANNE

Sylvain JUNAUX

 1/4 FINALES 
POSTE C.T.S. CANCELLIENC.J.F. TIR POSTE S.T. BOURGES

Charlotte BLOT

Céline BOISNET

Yannick JEANNEAU Yvon DUBOIS

Carlos CORREIA

A.T. DESCARTES

4 0

Loukina DARDAINE Sara ADER

3

Jérôme CHEVALLIER

A.S. MONTS TIR 1

Mathilde ANGEVILLE

Nicolas DAGNAS

Cédric GUIGNARD

POSTE

Karine PARDON Gauderic PAIROUX

C.J.F. TIR

Lucas SALLE

Marinus DE REGT Guillaume FORESTIER

POSTE

DEMI-FINALES

Christophe BONNIN

A.C.S. BUZANCAIS

Philippe HENRY

4

A.S. DEOLOISES

POSTE

Jean-Pierre PENIGUET

POSTE

Daniel SELMANE

Solène PAULMIER

Christophe HEMERY

PETITE FINALE

Laurène DIDIER

Christine BOURGEOIS

Pierre JACOB

SMOC ST-JEAN BRAYE

Estelle FAUCHON

Estelle FAUCHON Alain CHAVANNE

Pascal TRICOIRE

A.C.S. BUZANCAIS POSTE

Estelle FAUCHON

3 3

Solène PAULMIER

4

Marie TESTIER

Aymeric BEAUVAIS

Aurélien GUICHARD

Marie TESTIER Damien LETIZI

Loukina DARDAINE Guillaume FORESTIER

Gauderic PAIROUX

Solène PAULMIER

Daniel SELMANE

Pascal TRICOIRE

0

A.S. DEOLOISES

Christophe HEMERY

4

Marie TESTIER

Pascal TRICOIRE

Karine PARDON

Aymeric BEAUVAIS

C.J.F. TIR POSTE

Daniel SELMANE

Gauderic PAIROUX Christophe HEMERY

FINALE

Guillaume FORESTIER

Lucas SALLE

Damien LETIZI

Jean-Pierre PENIGUET

S.T. BOURGES

Laurène DIDIER

Alain CHAVANNE

Christophe BONNIN

Céline BOISNET

Céline BOISNET

4

A.S. DEOLOISES



PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 C.J.F. TIR 7.45.111 1366,0 0

2 S.T. BOURGES 7.18.256 1339,0 0

3 A.C.S. BUZANCAIS 7.36.060 1322,0 0

4 A.S. DEOLOISES 7.36.266 1352,0 0

5 A.S. MONTS TIR 1 7.37.121 1322,0 0

6 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 1322,0 0

7 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 1320,0 0

8 A.T. DESCARTES 7.37.009 1316,0 0

9 CASTELRENAUDINE TIR 7.37.007 1299,0 0

10 AMICALE DE LUCE 7.28.065 1289,0 0

11     LA FRATERNELLE TIR 7.41.183 1289,0 0

12 C.T. BRENNOU 7.36.001 1287,0 0

13 J3 SPORTS AMILLY 7.45.275 1284,0 0

14 S.M.T. VENDOME 7.41.150 1265,0 0

15 S.T. CHATEAUROUX 7.36.251 1263,0 0

16 ABEILLE DES AYDES 7.41.044 1259,0 0

17 C.T.S. VIERZONNAIS 7.18.254 1257,0 0

18     TIR SPORTIFCHABRIS 7.36.272 1249,0 0

19 S.T ST-AIGNAN-S/CHER 7.41.120 1245,0 0

20 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 1235,0 0

21 A.S.T. CHATEAUNEUF 7.28.273 1211,0 0

22 TIR DUNOIS 7.28.110 1200,0 0

23 A.S. MONTLOUIS TIR 7.37.081 1188,0 0

PALMARES  2024 - 2025

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS
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PISTOLET   CENTRE-VAL DE LOIRE
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